Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato PA_26483 LASCARI — “CONSOLIDAMENTO E 

RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DE! FRONT!I ROCCIOSI IN LOCALITA "MACELLQO VECCHIO" 

A VALLE DELLA VIA 8S. CROCIFISSO” - Codice Caronte SI_1_26483, il pagamento dell’importo di 

€ 17.689,40 (diciassettemilaseicentottantanove/d0), di cui € 662,03 per oneri previdenziali ed € 

3.786,80 per IVA, relativo alla fattura n. 18 del 04/08/2023 (SDI 10208474614), emessa dall® Arch. 

Dario La Fauci (C.F. LFCDRAS4P 1114200 - P.IVA [T00786650838) per le competenze speitanti per 

I’espletamento dell’incarico di Collaudatore Statico e Tecnico-Amministrativo dell’intervento in oggetto,

[...]

da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo § 

ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla seomma indicata al precedente ari. 2, per 

un importo totale pari ad € 3.310,14 (tremilatrecentodieci/14) a favore della Regione Siciliana, mediante 

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale 

di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del